
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte

12 3 16 7 9 2

18

1
9
18

2
10

4
12

5
13

6
15

7
16

Auszeit

15:20
16:23

Ende
10:50

B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

23 22 24 16 15 19

25

╳
10
23

2
12
25

4
13

6
14

8
16

9
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:53

B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

23 22 24 16 15 19

2517 26

18:17 17:12

2
14
25

4
16

5
17

6
18

7
20

8
24 Auszeit

18:16

Ende
11:20

A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte

2 12 3 16 7 10

199

1:4

╳
9
19

1
10

2
12

4
13

5
17

7
18

Auszeit

9:13
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

B  BSV Ostbevern II vs. TSV Handorf A

Spiel 13 23.03.2025 10:30 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  BSV Ostbeve… 12/14

15 Sohn, Lotta Sophia X

16 Göttker, Luzie X
17 Holly, Jana X
19 Bröker, Sarah X
20 Aumüller, Eva

21 Rose, Lisa-Marie
22 Kasper, Clara X
23 Grothues, Isabel X
24 Oldag, Marah X
25 Shaban, Julia

26 Leinkenjost, Mia Sop… X
28 Schlee, Liana X

B  Libero

28 Schlee, Liana X

B  Offizielle

C

A  TSV Handorf 8/14

2 SchulzeBuschhoff, Jo… X
3 Smolyanin, Vikoria X
7 Middendorf, Juli X
9 Dorgeist, Johanna X

10 Stenner, Paula X
12 Elsner, Lucia X
16 Norgall, Anna X
26 Bulbeniuk, Diana X

A  Libero

26 Bulbeniuk, Diana X

A  Offizielle

T Smolyanin, Alex E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BSV Ostbeve… TSV Handorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 18 0 0 2
1 2 1 25 2 27 19 0 1 2

3

1 2 2 50 47 37 0 1 4
Start: 10:30 Ende: 11:20 Dauer: 0:50

Sieger: BSV Ostbevern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Huber, Ronny 1

2 Fast, Nikita 2

Schr. Knappheide, Antonia
Assist. Runde, Maja

Dokument erstellt: 23.03.2025 11:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


