

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

B BSV Ostbevern II vs. TSV Handorf A

Spiel 13

23.03.2025 10:30 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



_			S		art :30	Œ	TSV	Hando	orf	S		ide :50	В) BSV (Ostbev	e	R							
		ıfschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte							
ng	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		12	3	16	7	9 2			23	22	24	16	15	19		ľ
ellu		Spielernr.	J.Ľ							118							25							
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
Ľ			-																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 9 18)	2 10	4 12	5 13	6 15	7 16	Auszeit 15:20	X 10 23	2 12 25	4 13	6 14	8 16	9 21	Auszeit							
		4. 8.								16:23														

S		Start 10:53 BSV Ostbeve							de :20	Œ	A TSV Handorf				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	23	22	24	16	15	19		2	12	3	16	7	10		
<u> </u>	17				26		25	9						19	
Z	18:17				17:12			1:4							
2	2 14	4 16	5 17	6 18	7 20	8 24	Auszeit	Xg	1 10	2 12	4 13	5 17	7 18	Auszeit	
	14 25	. 0	. ,				18:16	19				. ,		9:13 18:22	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B	BSV Ostbeve	12/	14		TSV Handorf	8/1
					15	©Sohn, Lotta Sophia	a	Χ	9	15V Halluoli	J, 1.
					16	Göttker, Luzie		Χ	2	SchulzeBuschhoff, Jo	>
					17	Holly, Jana		Χ	3	© Smolyanin, Vikoria	>
					19	Bröker, Sarah		Χ	7	Middendorf, Juli	>
					20	Aumüller, Eva			9	Dorgeist, Johanna	>
					21	Rose, Lisa-Marie			10	Stenner, Paula	>
					22	Kasper, Clara		Χ	12	Elsner, Lucia	>
					23	Grothues, Isabel		Χ	16	Norgall, Anna	>
					24	Oldag, Marah		Χ	26	Bulbeniuk, Diana	>
					25	Shaban, Julia				1.95	
e					26	Leinkenjost, Mia Sop)	Χ	(\mathbf{A})	Libero	
	Hand	lor	f (A)	28	Schlee, Liana		Χ	26	Bulbeniuk, Diana	
r	Р	G	W	A	B) Libero				·	
	18	0	0	2	28	Schlee, Liana		Χ	(\mathbf{A})	Offizielle	
	19	0	1	2	- B) Offizielle			Т	Smolyanin, Alex	TE

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Huber, Ronny		1					
2	Fast, Nikita		2					
			Schr	Knannheide Antonia				

Assist. Runde, Maja

Ergebnisse

 Start: 10:30
 Ende: 11:20
 Dauer: 0:50

 Sieger: BSV Ostbevern II
 2:0

27

A W G P Satz Dauer P

TSV Handorf (A)

47 | 37 | 0 | 1 | 4

B BSV Ostbeve...

0 0 1 25 1

1 2 1 **25** 2

1 2 2 50